ทางหลวงหมาย!ลฃ ๒๑๑๓ ตอนด่านซ้าย-!หมีองแพร่ ระหว่าง กม.๑๑+๑๔๙-กม.๑๖-!-๓๔๖ และ กม.๑๙-(-๗๐0- 

กม.๒๑-!-๐๒๖^าบวน ๑ งาน ผู้!สนอราคาที่ชนะการ!สนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษีดักดึ๋เซอร์วิส (ส่ง 

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซี่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (ร/ฬ8ร) เป็น!งินทั้ง 

สืบ ๗๘,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบแปดล้านแปดแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๔

(บายอภิชาต อุปสิทธี)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖